
UCHWAŁA NR 213/838/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023  
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Członek Zarządu Powiatu 
w Kluczborku 

 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90F13FB-29FB-4E63-9BE9-94D51D5A0529. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 2 103 054,00600 2 103 054,00

Lokalny transport zbiorowy 2 103 054,0060004 2 103 054,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 2 103 054,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,002 103 054,00

Administracja publiczna 18 007,20750 18 007,20

Starostwa powiatowe 18 007,2075020 18 007,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 18 007,200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 0,0018 007,20

2 121 061,20RAZEM WYDATKI 2 121 061,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 213/838/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 31 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90F13FB-29FB-4E63-9BE9-94D51D5A0529. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność 2 103 054,00600 2 103 054,005 835 054,00 5 835 054,00

Lokalny transport zbiorowy 2 103 054,0060004 2 103 054,002 103 054,00 2 103 054,00

Zakup taboru autobusowego 2 103 054,002 103 054,002 103 054,00 2 103 054,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 0,003 732 000,00 3 732 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1328 O na

odcinku od km. 4+007 do km 4+378 -chodnik w

miejscowości Chocianowice wraz z  kanalizacją

deszczową  - etap I

0,000,0071 557,07 71 557,07

Modernizacja poboczy drogi powiatowej nr

1321O tłuczniem kamiennym na odcinku

ul.Karola Miarki w Kluczborku (od wiaduktu

kolejowego do skrzyżowania z DK 42C).

0,000,00100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1340 O na

odcinku o długości 0,400 km ( od km 3+540 do

km 3+940 strona prawa) - chodnik w

miejscowości Laskowice

0,000,0028 442,93 28 442,93

Remont drogi powiatowej nr 1338O w

miejscowości Komorzno od km 0+000,00 do km

1+840,00

0,000,003 532 000,00 3 532 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 0,006 336 782,03 6 336 782,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 0,006 336 782,03 6 336 782,03

Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej

służących opiece nad dzieckiem w Powiecie

Kluczborskim

0,000,0050 200,00 50 200,00

Inwentaryzacja przyrodnicza parku w

Gierałcicach, ochrona in situ w zabytkowym

parku w Pokoju oraz działania edukacyjno

promocyjne

0,000,0070 000,00 70 000,00

Modernizacja Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowaczego
0,000,004 891 253,84 4 891 253,84

Ochrona insitu w zabytkowym założeniu

parkowym oraz przeprowadzenia inwentaryzacji

dendrologicznej na obszarze gminy Pokój i

działania edukacyjne 

0,000,00378 934,19 378 934,19

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia)-

budynek
0,000,00367 246,00 367 246,00

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia) -

grunt
0,000,004 160,00 4 160,00

Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 0,000,00199 107,00 199 107,00

Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 0,000,0032 706,00 32 706,00

Depozyt gwarancyjny - CKZ - budynek 0,000,00119 955,00 119 955,00

Depozyt gwarancyjny - CKZ - grunt 0,000,0023 100,00 23 100,00

wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum

Zdrowia w Kluczborku
0,000,00200 120,00 200 120,00

Działalność usługowa 0,00710 0,00115 500,00 115 500,00

Nadzór budowlany 0,0071015 0,00115 500,00 115 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 213/838/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 31 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90F13FB-29FB-4E63-9BE9-94D51D5A0529. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Zakup samochodu osobowego dla Powiatowego

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w

Kluczborku

0,000,00115 500,00 115 500,00

Administracja publiczna 18 007,20750 18 007,2066 007,20 66 007,20

Starostwa powiatowe 18 007,2075020 18 007,2066 007,20 66 007,20

Cyfrowy Powiat 18 007,2018 007,2018 007,20 18 007,20

Poprawa dostępności dla usług publicznych

świadczonych przez Powiat Kluczborski dla osób

ze szczególnymi potrzebami,Powiat Kluczborski

0,000,0048 000,00 48 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 0,0070 000,00 70 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 0,0020 000,00 20 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla

Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku w

ramach Funduszu Wsparcia Policji

0,000,0020 000,00 20 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 0,0050 000,00 50 000,00

Dofinansowanie do zakupu cysterny dla KPPSP

w Kluczborku
0,000,0050 000,00 50 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 0,0093 000,00 93 000,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 0,0083 000,00 83 000,00

Wykonanie pracowni edukacujnej o tematyce

OZE realizowanej przez Zespole Szkół

Ogólnokształcących im.Adama Mickiewicza w

Kluczborku

0,000,0083 000,00 83 000,00

Pozostała działalność 0,0080195 0,0010 000,00 10 000,00

Zakup narzędzia przekazu informacji 0,000,0010 000,00 10 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 0,00165 635,00 165 635,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 0,00165 635,00 165 635,00

Likwidacja barier transportowych DPS Kluczbork i

DPS Gierałcice
0,000,00145 645,00 145 645,00

Zakup pralnico - suszarki 0,000,0019 990,00 19 990,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 0,00234 769,11 234 769,11

Pozostała działalność 0,0085395 0,00234 769,11 234 769,11

Urządzenie mieszkania chronionego

treningowego (wraz z przyłączeniami)
0,000,00234 769,11 234 769,11

2 121 061,20RAZEM WYDATKI 2 121 061,2012 916 747,34 12 916 747,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90F13FB-29FB-4E63-9BE9-94D51D5A0529. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w związku z błędnym zakwalifikowaniem wydatków w 
ramach projektu pn. "Zakup taboru autobusowego z napędem niskoemisyjnym do realizacji publicznego 
transportu zbiorowego na terenach popegeerowskich Powiatu Kluczborskiego„ oraz projektu pn. "Cyfrowy 
Powiat". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90F13FB-29FB-4E63-9BE9-94D51D5A0529. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



